MCM

Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 21.08.2014 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP11/2014

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe produktow
leczniczych - antybiotykéw dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:
PYTANIE nr 1
Czy Zamawiajacy wymaga aby w pakiecie 3 poz. 1, 2 - Ciprofloxacin, oferowane produkty pochodzity
od jednego producenta?
Odpowiedz Zamawiajqacego:
Tak, Zamawiajqcy wymaga, aby w Pakiecie Nr 3 w pozycjach 1,2 - Ciprofloxacin, oferowane
produkty pochodzity od jednego producenta.

PYTANIE NR 2:
PYTANIE nr 1
Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 1 - Metronidazolum, wymaga produktu
w opakowaniu o pojemnos$ci 100 ml ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 2 w pozycji 1 - Metronidazolum, wymaga produktu
w opakowaniu o pojemnosci 100 ml.

PYTANIE NR 3:

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §4 ust. 5 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 4:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1 pkt. 1-4

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowna w wysokosci:

1)  0.5% wartosci niezrealizowanej czesci dostawy, za kazdy dziei op6znienia w realizacji dostawy
j ie wiecej niz Sci o niezrealizowanej cze$ci d

OdpowiedZ? Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

YTANIE NR 5:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1 pkt. 1-4
2)  0,5% wartosci dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzien zwioki w dostawie przedmiotu
umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia
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towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 umowy, jednak nie wigcej
iz 109 rtosci brutto wadli row.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajgcy pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 6:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1 pkt. 1-4
3)  10% warto$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy- w razie odstgpienia przez zamawiajgcego
od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w szczegélno$ci w przypadku:
a) 2-krotnego niezrealizowania w terminie zaméwienia,
b)2-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zaméwienia,

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 7:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1 pkt. 1-4

4)  10% wartoéci brutto niezrealizowanej czesci umowy - w razie odstapienia przez Wykonawce
z przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajgcy pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

Powyisze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzier 25.08.2014 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czesé SIWZ.
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